HALLITUS 2024

Puheenjohtaja

Erno Rajahalme, Helsinki
p. 0413620763
e.rajahalme@gmail.com

Varsinaiset jasenet

Tessa Hellsten-Rajahalme, Helsinki

p. 046 559 2081
tessahellsten@gmail.com

Johanna Juhola, Helsinki
p. 0400 830 038
ji2867 @gmail.com

Jaana Lehto, Helsinki
p. 050 357 4993
jaanalehto8 @msn.com

Markku Vaananen, Espoo
p. 040517 4282
markkui.vaananen@gmail.com

Anne Nordman, Helsinki
p. 050 3524971
annenordman2@gmail.com

Timo Westerinen, Vantaa
p. 040 734 1799
timo.westerinen@gmail.com

Varapuheenjohtaja

Tiina Parri-Lindqvist, Helsinki
p. 050 436 0781
tiina.parri@kolumbus.fi

Varajasenet
Eeva Karhunen. Espoo

p. 050 3574141
karhunen.eeva@gmail.com

Risto Konttinen, Espoo
p. 046 851 4637
risto.konttinen@saunalahti.fi

Marjatta Suikkanen, Espoo
p. 040 757 2331
jatta.suikkanen@gmail.com

Risto Salmi, Vihti
p. 040 353 3169
salmir@saunalahti.fi
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